授权委托书（自然人）

               本授权委托书代表的股份数            股

委托人姓名：             身份证号码：

受托人姓名：             身份证号码：

委托人作为贵州从江农村商业银行股份有限公司股东，兹全权委托受托人作为委托人的代理人，出席贵州从江农村商业银行股份有限公司股东大会第十七次会议，代表委托人对列入大会审议的各项议案进行表决，受托人对列入大会会议议程的每一项审议事项，或可能临时纳入会议的临时提案具有表决权，可自行决定投赞成票、反对票或弃权票，受托人表决意见即为委托人对会议审议事项的表决意见，其与会代理行为的一切民事权利义务由委托人自愿享有、承担。

如委托人股权数增加，本授权书代表的股权数以当年实际持有的股权数为准。

本授权委托书经委托人签字、捺印生效。

授权期限：自本授权委托书签字之日起一年内有效。

委托人签名（盖手印）：

                       签署日期：  年  月  日
授权委托书（法人）

委托人（企业全称）：

营业执照证号：           法定代表人姓名：

委托人持股数：           股

受托人：                 身份证号码：

委托人作为贵州从江农村商业银行股份有限公司股东，兹全权委托受托人作为委托人的代理人，出席贵州从江农村商业银行股份有限公司股东大会第十七次会议，代表委托人对列入大会审议的各项议案进行表决，受托人对列入大会议程的每一项审议事项，或可能临时纳入会议的临时提案具有表决权，可自行决定投赞成票、反对票或弃权票，受托人表决意见即为委托人对会议审议事项的表决意见，其与会代理行为的一切民事权利义务由委托人自愿享有、承担。

本授权委托书经委托人签字、盖章生效。

授权期限：自本授权委托书签字盖章之日起一年内有效。

授权委托人（公章）：

法定代表人签字：

受托人签字：

              签署日期：  年  月  日
回  函

贵州从江农村商业银行股份有限公司：

贵公司召开股东大会第十七次会议通知已收悉，现委派我公司代表            参会，身份证号：              ，电话号码：             。

公司名称（盖章）：

年  月  日